

ARTIMIAUSI RENGINIAI

Spalio 11 dieną 14.00–15.30 kviečiame į IB vadovų nuotolinį pasitarimą, kuriame aptarsime šių mokslo metų planuojamus tinklo renginius, naujienas.

Nuoroda į renginį bus pateikta artimiausiu metu.

Spalio 17 dieną 10:00–14:30 pakviesime visus tinklo narius į Erasmus+ programos projekto „STAYWELL“ baigiamąją konferenciją Vilniuje, kuri vyks mišriu būdu.

 STAYWELL

 Bendrai finansuoja Europos Sąjunga

Konferencijoje bus pristatytos besimokančiųjų gerovės ir psichinės sveikatos gerinimo galimybės, parodant jiems, kaip įgyti socialinių emocinių įgūdžių, kurie padėtų efektyviai mokytis, valdyti savo gyvenimą ir sėkmingai įsilieti į darbo rinką.

Programa ir registracija į renginį bus paskelbta spalio pradžioje.

PRODUKTYVUS PROJEKTO „DIGIPRAC“ PARTNERIŲ SUSITIKIMAS SIEKIANT SUKURTI ATEIČIAI PRITAIKYTĄ SKAITMENINĮ IMITACINĖS BENDROVĖS MODELĮ

Vilniaus kolegijos „Simulith“ centro atstovai kartu su didelę patirtį IB tinkle turinčiais partneriais - imitacinių bendrovių centrais iš Ispanijos, Vokietijos, Belgijos, Danijos bei pasauliniu tinklu *PEN Worldwide* dvi rugsėjo dienas darbavosi „gyvame“ susitikime Briuselyje siekdami įgyvendinti Erasmus+ K2 strateginių partnerystės projektą „Skaitmeninė imitacinė bendrovė – žingsnis į naują realybę“ (Ready for New Realities – The Digital Practice Enterprise (DIGIPRAC)).



Susitikimo metu

Susitikime buvo aptartas skaitmeninės imitacinės bendrovės aprašas, pagrįstas tyrimų rezultatais. Aktyviai diskutavome kurdami skaitmeninių išteklių vadovą pagal *Web Quest* metodiką, pristatėme ir apibrėžėme tolesnius žingsnius kuriant *Tarptautiškumo iš namų* (Internationalization at Home) įrankių rinkinį. Visa DIGIPRAC koncepcija orientuota į 12 skaitmeninių įgūdžių, kuriuos identifikavome vykdydami apklausas IB tinkle.

Dėkojame aktyviems 36 Lietuvos IB praktikantams (iš 279 surinktų atsakymų) ir 8 vadovams (iš 36 gautų atsakymų) atsakiusiems į anketas ir padėjusiems nustatyti svarbiausius IB pritaikomus skaitmeninius įgūdžius tokiose srityse kaip: informacinis ir duomenų raštingumas, bendravimas ir bendradarbiavimas, skaitmeninio turinio kūrimas, saugumas ir problemų sprendimas.

„Simulith“ centro informacija